
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

 

«19»  сентября 2012 года                                                                           № 448 

 

Об утверждении перечня движимого 

имущества, передаваемого из 

собственности Челябинской области в 

собственность Катав-Ивановского 

муниципального района 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  областной целевой 

Программой реализации национального проекта «Образование» в Челябинской 

области на 2006-2010 годы, принятой постановлением Законодательного собрания 

Челябинской области от 22.12.2005г. № 1992, Уставом Катав-Ивановского 

муниципального района Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района  

РЕШАЕТ: 

         1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, общей 

стоимостью 424 508,69 (Четыреста двадцать четыре тысячи пятьсот восемь рублей 

69 коп.), передаваемого из государственной собственности Челябинской области в 

собственность Катав-Ивановского муниципального района (Приложение 1). 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                   Е.В. Калиничев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к Решению Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района  

от 19.09.2012 № 448 

 

 

Перечень движимого имущества, передаваемого в муниципальную 

собственность Катав-Ивановского муниципального района 

 
№ 

п/п 

Наименование имущества Количество 

(единиц) 

 

Цена за 

единицу 

(рублей) 

Балансовая/ 

остаточная 

стоимость 

(рублей) 

1 2 3 4 5 

1 
Дорофеев Г.В.,  МираковаТ.Н. 

Математика        3 класс Часть 1 
124 112,53 13 953,72 

13 953,72 

2 
Дорофеев Г.В.,  МираковаТ.Н. 

Математика        3 класс Часть 2 
124 112,53 13 953,72 

3 
Климанова Л.Ф., Бабушкина Т.В. 

Русский язык 3 класс Часть 1 
124 86,96 10 783,04 

4 
Климанова Л.Ф., Бабушкина Т.В. 

Русский язык 3 класс Часть 2 
124 86,96 10 783,04 

5 

Климанова Л.Ф., Виноградская Л.А., 

Горецкий В.Г. Литературное чтение 3 

класс Часть 1 

124 127,88 15 857,12 

6 

Климанова Л.Ф., Виноградская Л.А., 

Горецкий В.Г. Литературное чтение 3 

класс Часть 2 

124 127,88 15 857,12 

7 
Плешаков А.А., Новицкая М.Ю. 

Окружающий мир 3 класс Часть 1 
124 117,65 14 588,6 

8 
Плешаков А.А., Новицкая М.Ю. 

Окружающий мир 3 класс Часть 2 
124 117,65 14 588,6 

9 

Роговцева Н.И., Богданова Н.В., 

Добромыслова Н.В. и др. Технология 3 

класс 

124 138,11 17 125,64 

10 

Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., 

Голованова М.В. Литературное чтение 3 

класс Часть 1 

100 122,76 12 276,00 

11 

Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., 

Голованова М.В. Литературное чтение 3 

класс Часть 2 

100 122,76 12 276,00 

12 
Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина 

Т.С. Музыка 3 класс 
20 112,53 2 250,60 

13 
Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова 

Г.В. и др. Математика 3 класс Часть1 
100 102,30 10 230,00 

14 
Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова 

Г.В. и др. Математика 3 класс Часть 2 
100 102,30 10 230,00 

15 
Плешаков А.А. Окружающий мир 3 

класс Часть 1 
100 112,53 11 253,00 

16 
Плешаков А.А. Окружающий мир 3 

класс Часть 1 
100 112,53 11 253,00 



17 

Горяева Н.А., Неменская Л.А., 

Питерских А.С./ под ред. Неменского 

Б.М.., Изобразительное искусство 3 

класс 

20 112,53 2 250,60 

18 
Коровина В.Я. Литература 7 класс 

(Комплект с фонохрестоматией) 
80 274,35 21 948,00 

19 
Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Литература 5 класс Часть 1 
99 135,04 13 368,96 

20 
Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Литература 5 класс Часть 1 
99 135,04 13 368,96 

21 

Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Литература 8 класс (Комплект с 

фонохрестоматией) 

81 274,35 22 222,35 

22 

Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин 

В.И. Литература 8 класс (Комплект с 

фонохрестоматией) 

99 274,35 27 160,65 

23 

Полухина В.П., Коровина В.Я., 

Журавлев В.П. Литература 6 класс 

(комплект с фонохрестоматией) 

100 274,35 27 435,00 

24 
Литературное чтение 2 класс. Часть 1. 

Свиридова В.Ю., Чуракова Н.А. 
10 160,00 1 600,00 

25 
Литературное чтение 2 класс. Часть 2. 

Свиридова В.Ю., Чуракова Н.А. 
10 160,00 1 600,00 

26 
Окружающий мир 2 класс. Учебник. 

Дмитриева Н.Я., Казаков А.Н. 
10 160,00 1 600,00 

27 
Чуракова Н.А. Литературное чтение. 

Учебник. 4 кл. Часть 1 
20 186,00 3 720,00 

28 
Чуракова Н.А. Литературное чтение. 

Учебник. 4 кл. Часть 1 
20 186,00 3 720,00 

29 
Кравченко А.И., Певцова Е.А. 

Обществознание 6 кл. Цв. 10г. 
21 133,00 2 793,00 

30 
Кравченко А.И., Певцова Е.А. 

Обществознание 7 кл. Цв. 10г. 
21 133,00 2 793,00 

31 
Кравченко А.И. Обществознание 8 кл. 

10г. 
20 106,00 2 120,00 

32 
Кравченко А.И., Певцова Е.А. 

Обществознание 9 кл. 10г. 
20 106,00 2 120,00 

33 Рамзаева Т.Г. Русский язык, 3 кл. ч. 1 109 101,36 11 048,24 

34 Рамзаева Т.Г. Русский язык, 3 кл. ч. 1 109 116,62 12 711,58 

35 
Колесов Д.В., Маш Р.Д., Беляев И.Н. 

Биология, 8 кл. 
13 160,05 2 080,65 

36 
Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков 

А.С. и др. Математика 5 класс 
100 183,52 18 352,00 

37 
Виленкин Н.Я., Жохов В.И., Чесноков 

А.С. и др. Математика 5 класс 
100 172,85 17 285,00 

38 

Мордокович А.Г. Алгебра и начала 

математического анализа (базовый 

уровень) 10-11 класс в 2-х частях 

50 319,03 15 951,50 

ИТОГО: 2 947  424 508,69 

  


